
  

UCHWAŁA NR 653/22 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 05 stycznia 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1-2, art. 216 ust. 2, art. 235 

– 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  

ze zm.) oraz w wykonaniu § 11 pkt 1 i 8 Uchwały nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

 

1) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2022 rok – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Zarządu Powiatu 

  

         Lidia Czechak 

 

 

 

 

  

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 653/22 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 05 stycznia 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów                 o kwotę                  48.101,68 zł 
Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 48.101,68 zł 
Rozdział  80115  – Technika o kwotę  48.101,68 zł 
Przeniesienie planu dochodów z planu ZSP nr 2 

do planu Starostwa Powiatowego 

dotyczącego środków planowanych od otrzymania  
w ramach realizacji projektu ERASMUS+  

Fryzjerzy podbijają Europę.   

 

II. Zmniejsza się plan dochodów              o kwotę                  48.101,68 zł 
Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 48.101,68 zł 
Rozdział  80115  – Technika o kwotę  48.101,68 zł 
Przeniesienie planu dochodów z planu ZSP nr 2 

do planu Starostwa Powiatowego 

dotyczącego środków planowanych od otrzymania  
w ramach realizacji projektu ERASMUS+  

Fryzjerzy podbijają Europę.   

 

III. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę                    62.537,00 zł 
Dział 852 – Pomoc społeczna    o kwotę 62.537,00 zł 
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę  41.657,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków z planu Starostwa  
do planu PCPR z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i pochodne.  

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej  o kwotę  20.880,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków z planu Starostwa  
do planu PCPR z przeznaczeniem usługi, opłaty  
telekomunikacyjne i koszty podróży służbowych.   
 



 

IV.  Zmniejsza się plan wydatków          o kwotę                    62.537,00 zł 
Dział 852 – Pomoc społeczna    o kwotę 62.537,00 zł 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  o kwotę  20.880,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków z planu Starostwa  
do planu PCPR z przeznaczeniem usługi, opłaty  
telekomunikacyjne i koszty podróży służbowych.   
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę  41.657,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków z planu Starostwa  
do planu PCPR z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i pochodne.  

 
 

 

Za Zarząd  
 



Zmiany w planie dochodów na 2022 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 653/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 577 928,68 0,00 577 928,68

80115 Technika 242 638,68 0,00 242 638,68

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

48 101,68 0,00 48 101,68

Starostwo Powiatowe w Jarocinie 0,00 48 101,68 48 101,68
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 48 101,68 -48 101,68 0,00

Razem: 94 820 375,17 0,00 94 820 375,17

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 653/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 576 887,00 0,00 9 576 887,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 213 639,00 -20 880,00 7 192 759,00
4300 Zakup usług pozostałych 438 374,00 -20 880,00 417 494,00

Własne 438 374,00 -20 880,00 417 494,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 113 064,00 0,00 1 113 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 000,00 -1 375,00 668 625,00
Własne 670 000,00 -1 375,00 668 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 2 000,00 122 000,00
Własne 120 000,00 2 000,00 122 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 -625,00 17 375,00
Własne 18 000,00 -625,00 17 375,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 147 680,00 20 880,00 168 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 380,00 16 380,00
Własne 0,00 16 380,00 16 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 500,00 3 500,00
Własne 0,00 3 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 100 241 260,71 0,00 100 241 260,71

BeSTia Strona 1 z 1


